Gheerlacus filius Gheerlaci Cnode maritus et tutor legitimus Goderadis sue uxoris filie quondam (dg: Gode) Goeswini van den Steen hereditarium censum X solidorum solvendum hereditarie nativitatis Johannis de domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter domum et aream Johannis Blankart ex uno et inter (dg: .) domum et aream Johannis dicti cum Mala Mensura ex alio quem censum (dg: Jacobus) #Jacobus# filius quondam Coppetite' erga Elizabeth filiam quondam 'Anshelmi de Vucht emendo acquisiverat prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat (dg: supportavit) #vendidit# Nijcholao Wijchmans soen cultellificis cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et (dg: ob) impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicte Goderadis deponere. Quo facto Johannes filius Gerardi quondam de Vladeracken (dg: pro) palam recognovit id sue et Johannis filii quondam Danijelis de Vladeracken fore voluntatis quod dictus Gheerlacus dictum censum vendidit et alienavit (dg: et ob) promittens ratam servare et dictum Johannem filium quondam Danijelis de Vladeracken huiusmodi vendicioni et alienacioni semper facere consentire. Testes Lijsscap et Gestel datum supra.

BP 1180 p 069r 08 di 17-03-1394.

Voornoemde Gheerlacus zv Gheerlacus Cnode ev Goderadis dvw Goeswinus van den Steen verkocht aan Beatrix wv Matheus Posteels 10 schelling leuvensen b-erfcijns en 5 schelling leuvensen b-erfcijns, die wijlen Jacobus, neef van Leijta Peregrinus met Sint-Martinus beurde, gaande uit een huis en ondergrond van wijlen Henricus Rogge, in Den Bosch, naast de Vismarkt, over het water, welke cijnsen nu aan hem behoren.

Dictus Gheerlacus ut supra decem solidos Lovaniensium annui et hereditarii census atque quinque solidos Lovanienses hereditarii census quos Jacobus quondam consanguineus Leijte Peregrini solvendos habuit hereditarie Martini (dg: ex domo dicti) ad domum (dg: cum) et ad fundum Henrici quondam Rogge sitam et situm in Busco juxta forum piscium ultra aquas prout in litteris et quos census nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Beatrici relicte quondam Mathei (dg: Postel) Posteels cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare etc per totum ut immediate. Testes datum supra.

BP 1180 p 069r 09 di 17-03-1394.

Voornoemde Gheerlacus zv Gheerlacus Cnode ev Goderadis dvw Goeswinus van den Steen droeg over aan Gheerlacus vv Gheerlacus en Johannes zv Gerardus van Vladeracken, tbv hen en Johannes bv voornoemde Gheerlacus Cnode en Jacobus zvw Gerardus van Vladeracken, alle goederen, die hij en zijn vrouw Goderadis genoten hadden, uitgezonderd de cijnsen die heden door voornoemde Gheerlacus zijn verkocht. De brief overhandigen aan voornoemde Gheerlacus

Cnode en Johannes.

Dictus Gheerlacus ut supra omnia et singula bona que ipse cum dicta Goderade sua uxore sumpserat quocumque locorum consistentia exceptis censibus hodierno die a dicto Gheerlaco venditis et alienatis ut dicebat supportavit Gheerlaco (dg: suo fr) patri (dg: Johanni fratri eius eiusdem) Gheerlaci #et# Johanni filio Gerardi de Vladeracken ad opus sui et ad opus Johannis fratris dicti Gheerlaci Cnode et Jacobi filii quondam Gerardi de Vladeracken promittens warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera dictis Gheerlaco Cnode et Johanni.

BP 1180 p 069r 10 di 17-03-1394.

Arnoldus van der Heijden verkocht aan Johannes van Gheldorp een stukje erfgoed, vóór 3 voet breed en achter 1 voet, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van voornoemde Arnoldus enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes van Gheldorp zvw Henricus van Eijke anderzijds, welk stukje reikt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water.

Arnoldus van der Heijden particulam hereditatis t tres pedatas ante iuxta platheam in latitudine et (dg: in fine unu) unam pedatam retro in latitudine continentem sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem Johannis de Gheldorp filii quondam Henrici de Eijke ex alio et que particula predicta tendit a communi plathea retrorsum ad aquam communem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni de Gheldorp promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Spanct et Jorden datum 3<sup>a</sup> post reminiscere.

BP 1180 p 069r 11 di 17-03-1394.

Voornoemde Johannes van Gheldorp verkocht aan Gerardus van der Merendonc een n-erfcijns<sup>15</sup> van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van der Heijden enerzijds en erfgoed van Lambertus Cannaert anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond geld.

Dictus Johannes de Gheldorp hereditarie vendidit Gerardo (dg: van den) van der Merendonc hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Johannis ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Arnoldi van der (dg: ..) Heijden ex uno et inter hereditatem Lamberti Cannaert ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum monete prius inde solvendo et sufficientem facere. Testes datum ut supra.